EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 019/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
019/2022 ao Contrato de Locação no 011/2022 firmado com a Empresa A J M S
ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI (JUNIOR TENDAS) (Processo SEI no
202200058004091).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato de Locação
nº 011/2022, celebrado por ocasião da solicitação via Processo SEI nº 202200058004091
da Gerência Estratégica de Cerimonial e Eventos, a partir da assinatura deste
instrumento, em atendimento ao Despacho nº 25/2022 – GECEV (000035144966) que
dispos sobre negociação amigável entre as partes.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm./Financeiro - OVG
Antônio Júnior Moreira de Sousa – Representante da Empresa Contratada